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Siegerliste - 17tes Mannschaftsmasters 2018 sponsored by JOKA
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Holbe, Florian Wörthsee, GC 72/71,5/126 3,7 33 37 37 3,6

2 Korb, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,1 32 42 42 7,9

3 Hilger, Georg GolfRange Augsburg 72/71,5/126 6,4 32 39 39 5,8

4 Wilhelm, Marcus Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 4,0 32 36 36 4,0

5 Wilhelm, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 7,0 31 38 38 6,6

6 Specht, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 6,4 31 38 38 6,0

7 Vollath, Günther GolfRange Augsburg 72/71,5/126 7,2 30 38 38 6,8

8 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 5,5 30 35 35 5,5

9 Schwecke, Thorsten Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 11,4 29 41 41 10,4

10 Sieber, Bernd Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,4 29 39 39 8,8

11 Schroller, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 8,1 28 36 36 8,1

12 Wagner, Axel Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 11,0 27 38 38 10,6

13 Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 10,4 25 36 36 10,4

14 Friedrich, Burkhard Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,0 24 33 33 9,1

15 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,9 23 33 33 10,0

16 Schön, Benjamin Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 8,4 23 32 32 8,5

17 Wendlinger, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,5 22 33 33 12,5

18 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 6,8 21 28 28 6,9

19 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15,5 21 37 37 15,2

20 Egger, Dominik Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,1 20 28 28 9,2

21 Merbeler, Alex Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28,5 20 48 48 23,2

22 Linke, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,2 20 37 37 17,9

23 Wilhelm, Volker Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,4 19 36 36 18,4

24 Kramer, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,5 19 33 33 14,5

25 Bachmann, Erik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 21,8 19 39 39 20,6

26 Maizet, Philip Aschheim, GP 72/70,1/130 23,3 19 43 43 20,5

27 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,0 18 30 30 12,1

28 Rascher, Michele Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30,0 17 47 47 24,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Tanner, David Nationalpark, GC am 72/70,1/130 15,0 17 31 31 15,1

30 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,4 16 36 36 20,4

31 Feigl, Robert Golfplatz Am Alten Fließ 72/70,1/130 31,0 16 46 46 26,0

32 Becht, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17,5 15 32 32 17,6

33 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,5 15 42 42 24,0

34 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15,6 15 31 31 15,7

35 Fink, Dietmar Lenzfried, Schloßgut 72/70,1/130 27,5 15 41 41 25,2

36 Landmann, Maurice Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 31,5 14 37 37 31,0

37 Leinsle, Peter Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 14,0 14 24 24 14,1

38 Ackermann, Robert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17,6 13 27 27 17,7

39 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,2 13 32 32 19,2

40 Steinbach, Christian GolfRange Germering Nord 72/70,1/130 21,3 12 32 32 21,3

41 Karl, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16,3 12 23 23 16,4

42 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,7 11 28 28 20,8

43 Wiedemann, Otto Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 18,9 10 28 28 19,0

44 Rau, Felix Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,4 10 36 36 25,4

45 Messner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24,4 10 31 31 24,5

46 Unfried, Johannes Starnberg, GC 72/70,1/130 28,0 9 38 38 27,0

47 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22,4 9 25 25 22,5

48 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 71/67,5/125 24,5 9 27 27 24,6

49 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,2 8 26 26 25,3

50 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,7 8 18 18 14,8

51 Reiser, Gerhard Hetzenhof, GC 72/70,1/130 23,2 7 27 27 23,3

52 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,9 7 28 28 24,0

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Miller, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,8 23 36 36 10,8

2 Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 15,5 23 39 39 14,6

3 Engel, Barbara Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,4 22 35 35 10,4

4 Tomei, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 19,3 16 37 37 18,9

5 Derks, Heike Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14,9 15 31 31 15,0

6 Matthes, Ingrid Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,6 13 30 30 17,7

7 Frank-Karl, Karin Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,2 12 33 33 18,2

8 Hemmersdorfer, Sabine Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,8 11 27 27 17,9

9 Wolf-May, Bärbel Lenzfried, Schloßgut 72/72,8/129 27,0 10 39 39 25,6

10 Nicka, Stefanie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,5 10 37 37 27,0

11 Arzberger, Elisabeth Gsteig, GC Auf der 72/72,8/129 22,9 9 28 28 23,0

12 Döring, Lisa Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 42 9 45 45 34,5

13 Schuldlos, Edith Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,8 9 28 28 23,9
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14 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,5 9 34 34 23,5

15 Straube, Elisabeth Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,9 8 25 25 19,0

16 Heinrich, Silke Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 46 8 44 45 37

17 Kliche, Simone Lenzfried, Schloßgut 72/72,8/129 23,6 8 31 31 23,7

18 Lieb, Sonja Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,3 8 35 35 27,3

19 Devcic, Sandra Fichtelgebirge Europ. GC 72/72,8/129 33,8 8 32 32 33,8

20 Wolff, Gaby Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 21,4 8 27 27 21,5

21 Schwecke, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,7 7 31 31 27,7

22 Bobinger, Michaela Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 25,2 7 24 24 25,3

23 Merbeler, Gabi Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 44 6 46 46 35,0

24 Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 33,5 6 38 38 32,5

25 Wilhelm, Herta Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 26,4 5 23 23 26,5

26 Goll, Dr. Alexandra Münchener GC 72/72,8/129 28,5 4 27 27 28,5

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 11,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Korb, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,1 32 42 42 7,9

2 Schwecke, Thorsten Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 11,4 29 41 41 10,4

3 Hilger, Georg GolfRange Augsburg 72/71,5/126 6,4 32 39 39 5,8

4 Sieber, Bernd Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,4 29 39 39 8,8

5 Wagner, Axel Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 11,0 27 38 38 10,6

6 Wilhelm, Christian Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 7,0 31 38 38 6,6

7 Specht, Maximilian Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 6,4 31 38 38 6,0

8 Vollath, Günther GolfRange Augsburg 72/71,5/126 7,2 30 38 38 6,8

9 Holbe, Florian Wörthsee, GC 72/71,5/126 3,7 33 37 37 3,6

10 Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 10,4 25 36 36 10,4

11 Wilhelm, Marcus Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 4,0 32 36 36 4,0

12 Miller, Johanna Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,8 23 36 36 10,8

13 Schroller, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 8,1 28 36 36 8,1

14 Engel, Barbara Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 10,4 22 35 35 10,4

15 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 5,5 30 35 35 5,5

16 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,9 23 33 33 10,0

17 Friedrich, Burkhard Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,0 24 33 33 9,1

18 Schön, Benjamin Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 8,4 23 32 32 8,5

19 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 6,8 21 28 28 6,9

20 Egger, Dominik Ludwigsberg, GC Gut 72/71,5/126 9,1 20 28 28 9,2

Hcp.klasse: Klasse B (11,5 .. 23,3) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Maizet, Philip Aschheim, GP 72/70,1/130 23,3 19 43 43 20,5

2 Bachmann, Erik Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 21,8 19 39 39 20,6

3 Scherer, Marianne Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 15,5 23 39 39 14,6

4 Tomei, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 19,3 16 37 37 18,9
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5 Linke, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,2 20 37 37 17,9

6 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15,5 21 37 37 15,2

7 Wilhelm, Volker Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 18,4 19 36 36 18,4

8 Bobinger, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,4 16 36 36 20,4

9 Frank-Karl, Karin Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,2 12 33 33 18,2

10 Kramer, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,5 19 33 33 14,5

11 Wendlinger, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,5 22 33 33 12,5

12 Becht, Hans Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17,5 15 32 32 17,6

13 Steinbach, Christian GolfRange Germering Nord 72/70,1/130 21,3 12 32 32 21,3

14 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 19,2 13 32 32 19,2

15 Derks, Heike Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 14,9 15 31 31 15,0

16 Fendt, Albert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 15,6 15 31 31 15,7

17 Tanner, David Nationalpark, GC am 72/70,1/130 15,0 17 31 31 15,1

18 Fischer, Anton Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 12,0 18 30 30 12,1

19 Matthes, Ingrid Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,6 13 30 30 17,7

20 Arzberger, Elisabeth Gsteig, GC Auf der 72/72,8/129 22,9 9 28 28 23,0

21 Wiedemann, Otto Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 18,9 10 28 28 19,0

22 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 20,7 11 28 28 20,8

23 Ackermann, Robert Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 17,6 13 27 27 17,7

24 Reiser, Gerhard Hetzenhof, GC 72/70,1/130 23,2 7 27 27 23,3

25 Hemmersdorfer, Sabine Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 17,8 11 27 27 17,9

26 Wolff, Gaby Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 21,4 8 27 27 21,5

27 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 22,4 9 25 25 22,5

28 Straube, Elisabeth Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 18,9 8 25 25 19,0

29 Leinsle, Peter Bad Wörishofen, GC 72/70,1/130 14,0 14 24 24 14,1

30 Karl, Erwin Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 16,3 12 23 23 16,4

31 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 14,7 8 18 18 14,8

Hcp.klasse: Klasse C (23,4 .. ---), Klasse D (--- .. ---), Klasse E (--- .. ---), Klasse F (--- .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Merbeler, Alex Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 28,5 20 48 48 23,2

2 Rascher, Michele Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 30,0 17 47 47 24,8

3 Merbeler, Gabi Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 44 6 46 46 35,0

4 Feigl, Robert Golfplatz Am Alten Fließ 72/70,1/130 31,0 16 46 46 26,0

5 Döring, Lisa Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 42 9 45 45 34,5

6 Heinrich, Silke Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 46 8 44 45 37

7 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 26,5 15 42 42 24,0

8 Fink, Dietmar Lenzfried, Schloßgut 72/70,1/130 27,5 15 41 41 25,2

9 Wolf-May, Bärbel Lenzfried, Schloßgut 72/72,8/129 27,0 10 39 39 25,6

10 Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 33,5 6 38 38 32,5

11 Unfried, Johannes Starnberg, GC 72/70,1/130 28,0 9 38 38 27,0

12 Landmann, Maurice Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 31,5 14 37 37 31,0

13 Nicka, Stefanie Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,5 10 37 37 27,0

14 Rau, Felix Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,4 10 36 36 25,4
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15 Lieb, Sonja Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,3 8 35 35 27,3

16 Böhmer, Gudrun Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,5 9 34 34 23,5

17 Devcic, Sandra Fichtelgebirge Europ. GC 72/72,8/129 33,8 8 32 32 33,8

18 Schwecke, Iris Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 27,7 7 31 31 27,7

19 Kliche, Simone Lenzfried, Schloßgut 72/72,8/129 23,6 8 31 31 23,7

20 Messner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 24,4 10 31 31 24,5

21 Kirschner, Peter Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 23,9 7 28 28 24,0

22 Schuldlos, Edith Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 23,8 9 28 28 23,9

23 Bütehorn, Ernst Ludwigsberg, GC Gut 71/67,5/125 24,5 9 27 27 24,6

24 Goll, Dr. Alexandra Münchener GC 72/72,8/129 28,5 4 27 27 28,5

25 Becker, Gerhard Ludwigsberg, GC Gut 72/70,1/130 25,2 8 26 26 25,3

26 Bobinger, Michaela Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 25,2 7 24 24 25,3

27 Wilhelm, Herta Ludwigsberg, GC Gut 72/72,8/129 26,4 5 23 23 26,5

Spezialpreise
Becker, Marion Ludwigsberg, GC Gut Nearest-to-the-Pin Damen Loch 11 -- 3.16 m

Spezialpreise
Kramer, Hans Ludwigsberg, GC Gut Nearest-to-the-Pin Herren Loch 11 -- 3,60 m

Spezialpreise
Goll, Dr. Alexandra Münchener GC Longest-Drive Damen Loch 17 - 157 m

Spezialpreise
Wilhelm, Marcus Ludwigsberg, GC Gut Longest-Drive Herren Loch 17- 247 m

Spezialpreise
Engel, Barbara Ludwigsberg, GC Gut Longest-Drive Damen AK50 Loch 12 - 179 m

Spezialpreise
Vollath, Günther GolfRange Augsburg Longest-Drive Herren AK50 Loch 12 - 239 m
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